PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

• Decreto N.° 165
"REVOGA OS TÉRMOS DO DECRETO NQ057/7 ,

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçães legais,

RESOLV E:

REVOGAR os tôrmos do decreto ng 057/73, que 4
designou o Srref PAULO DE MENEZES FERRAZ, para responder cumulativamente,

sem anus pelo Departamento de Administração desta Municipalidade, a

partir de 12.'6473.4

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,;

MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARA, aos 12 dias do mas de junho de 1.9731.4

HtNIO RO AGNOLL1

PREFEITO MUNICIPAL

• . 	.

,

;

u 	. ! • 	:

f:3 	 .

PUBLICADÓ ••• 	Gr` .
RA:MA..15v' 	/ 19

DAS, Em, 	L è 	/ • 19_

o
R 1,  O

	00000001
	00000002